
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28210-41634 

Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

 
 Χανιά: 28/03/2011 
 Α.Π:  18568 
 Aριθµ. Αποφ.: 251 
 
ΘΕΜΑ: Ορισµός εισπρακτόρων ∆ήµου Χανίων – ∆ηµοτική Ενότητα Χανίων 
 (Ανάκληση της µε αρ. 14/2011 Απόφασης ∆ηµάρχου) 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 8 του ν.3205/03 όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει 
4. Τις ανάγκες των υπηρεσιών του ∆ήµου 
5. Την µε αρ. 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού αντιδηµάρχων και µεταβίβασης 
αρµοδιοτήτων. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 Ανακαλούµε την 14/2011 απόφαση ∆ηµάρχου «Ορισµός εισπρακτόρων ∆ήµου Χανίων – 
∆ηµοτική Ενότητα Χανίων» και ορίζουµε ως εισπράκτορες τους κάτωθι: 
 1) τον µόνιµο υπάλληλο Βέρδο Αθανάσιο του Παναγιώτη κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικών µε βαθµό Α’ 
και 2) τον υπάλληλο µε σχέση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Αορίστου Χρόνου Μανωλακάκη 
Γεώργιο του Λεωνίδα κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικού µε βαθµό Γ’. 

Αναπληρωτές των ανωτέρω σε περίπτωση κωλύµατος ή απουσίας τους ορίζουµε τις 
υπαλλήλους του ∆ήµου Χανίων Άννα Πετράκη του Στυλιανού κλάδου ΤΕ17 ∆ιοικητικών – 
Λογιστών µε βαθµό Γ’ και Μουριζάκη Ελάνη του Ιωάννη κλάδου ΠΕ1 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού   
µε βαθµό Γ΄  
 
 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

 
Εσωτερική διανοµή: 

 ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
1. Γραφείο ∆ηµάρχου 
2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
3. Γραφείο Προσωπικού 
4. ∆.Ο.Υ  
5. Ενδιαφερόµενοι(4) 

 

ΑΔΑ: 4Α18ΩΗ5-Α


